ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: C:\Users\HP\AppData\Local\Temp\msohtmlclip1\01\clip_image002.jpg]

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 45 HKI
Từ ngày 16/11/2020 đến ngày 22/11/2020

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(16/11)

	BGH

	- T1,2: Chào cờ:
    + Tuyên truyền ngày tưởng niệm nạn nhân tai nạn giao thông (T.Dương)
+ CB HKPĐ (Tổ TD)
+ Khám SK GV-CNV (Toàn trường)
- T3: Dự giờ T.Tuấn - 7E
- 10h45: Thi vòng loại văn nghệ (BGK)
- 10h45: Họp chuẩn bị 20/11 (LT, C Trân, C.Hằng, T.Tiến, C.Hà chuẩn bị nội dung; x/d tập San (T.Thanh chuẩn bị), chuẩn bị CSVC (T.Thanh), x/d vườn SV (T.Tiến chuẩn bị)
- Chi đoàn xếp lịch ôn bài, dò bài HS yếu (T.Trung)
	- Nộp công văn bổ sung nhân sự cấp ủy (T.Thanh)
- Soạn QĐ khen thưởng (C.Duyên T)
- Tiếp tục công tác bồi dưỡng HSG (GVBM)
- Nộp hồ sơ ĐV cuối năm (C.Hoài T)

	Thứ 3
(17/11)
	BGH
	- BDGV 2018 (GV Sử-Địa)
- T2: Dự giờ 8A – C.Hoài V
- 10h45: Họp TC3 KĐCL (HT, C.Hiệp, C.Giang, C.Hằng)
- Gửi file danh sách 2 Hs tham gia hội trại 9/1 ( TPT)
- Nộp danh sách và kinh phí đăng ký tham dự lễ 20/11 PGD tổ chức (C Như)
- Thông báo PHHS hạn  cuối đăng ký và nộp phiếu học trải nhiệm an toàn (GVCN)
	- Triển khai: + Văn hay, chữ tốt (Tổ Văn); máy tính (Tổ Toán)
+ Bồi dưỡng HS thi khéo tay kỹ thuật VB875 (6 tổ)
+ Lớn lên cùng sách (Tổ VP)

	Thứ 4
(18/11)
	BGH
	- BDGV 2018 (GV L-H)
- T3: Dự giờ 8D – C.Quá
- 10h45: Họp duyệt 2b, TG, NK, AVTC (HT, GV)
	- T4: Thao giảng tổ CN-T-Tin (Toàn trường)
- Kiểm tra nề nếp (TPT, GT)

	Thứ 5
(19/11)
	BGH
	- 7h15: Thi nghi thức đội cấp trường (TPT, Chi bộ, GVCN, Chi đoàn)
- T3: Dự giờ C.Thanh - 6C
	- 15h: Thi cắm hoa (Đại diện HS, BGK)
- T2: Dự giờ 9D – C.Trang
- 15g dự họp mặt 20/11 ( ds đăng ký)

	Thứ 6
(20/11)
	BGH
	- Tổ chức 20/11 (toàn trường)
- BDGV 2018 (GV Sinh)

	Thứ 7
(21/11)
	PHT
	- BDGV 2018 (GV L-H-Sinh-Sử-Đ)
[bookmark: _GoBack]- Cắt cỏ, KT PCCC, điện, nước (BV)
- BDHSG Quận theo TKB (HS)
	- 14h: HN kết quả ĐHTP (BT) tại P.CL

	Chủ nhật (22/11)
	HT
	- Cắt cỏ, KT PCCC, điện, nước (BV)

* GVCN:
	- Báo lịch dự giờ, HS chuẩn bị bài vở; Tham gia các hội thi chào mừng 20/11
- 20/11: Gửi thư mời BĐD lớp dự lễ 7h30; thông báo PH đón HS ra về lúc 9h.
- Thu phiếu đăng ký HĐ trải nghiệm 4 kỹ năng an toàn nộp C.Trân
- 19 GVCN tham gia ổn định HS thi nghi thức đội (19/11)
* Phân công BD KTKT:
- Cắm hoa – Tổ L-H-S; nấu ăn - Tổ TD; hộp gói quà – Tổ S-Đ-GDCD; làm thiệp –Tổ VP; làm hoa, búp bê – Tổ V-A; vẽ kỹ thuật, kết hạt – Tổ T-Tin-CN
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.                                                                                        Lê Thị Thảo

image1.jpeg